
ZARZĄDZENIE NR 61/GZ/2021 

WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 29 lipca 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Dorocie Ostafin – pełniącej obowiązki 
dyrektora Zespołu Szkół w Pustyni 

 

 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2020        
poz. 713), art. 98 Kodeksu Cywilnego oraz art. 86 Kodeksu postępowania cywilnego zarządzam co 
następuje: 

 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Dorocie Ostafin – pełniącej obowiązki  dyrektora Zespołu 
Szkół w Pustyni  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do zarządzenia nr 61/GZ/2021 
Wójta Gminy Dębica z dnia 29 lipca 2021 r. 
 
 
      
 

PEŁNOMOCNICTWO 
Pani Doroty Ostafin – pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół w Pustyni 

 
Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020  poz. 
713), art. 98 Kodeksu Cywilnego oraz art. 86 Kodeksu postępowania cywilnego 
 

upoważniam Panią 
 

do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem Zespołu Szkół  
w Pustyni w granicach zwykłego zarządu. 
 
W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 
 

1. zawierania i rozwiązywania w imieniu Gminy Dębica z upoważnienia Wójta Gminy 
Dębica umów dotyczących funkcjonowania wyżej wymienionej jednostki, 
 

2. składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dębica z upoważnienia Wójta Gminy 
Dębica w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

 
3. zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Dębica z upoważnienia Wójta Gminy Dębica 

w ramach planu finansowego, 
 

4. reprezentowania Gminy Dębica przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki, 

 
5. udzielania dalszych pełnomocnictw z zakresie określonym z pkt 4 pracownikom 

jednostki, radcom prawnym, adwokatom, 
 

6. gospodarowania mieniem Gminy Dębica, przekazanym w trwały zarząd, 
 

7. jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy, 
 

8. wykonywania innych czynności niezbędnych w zakresie centralizacji podatku VAT. 


